
3

SAUELINNAVOLIKOGU

OTSUS

Saue 17. apriU2003nr49

Saue Mánni tn 12 ja 12A maa-ala
detailplaneeringu kehtestamine

Vastavalt Planeerimisseaduse § 22; § 24 Ig ( 3), ( 5), ( 6) ( 7); § 25 lg(4), ( 7)ja KOKSI §
22 Ig 1 p 33 ja Saue Linnavalitsuse ettepaneku alusel Saue Linnavolikogu
otsustab:

1. Kehtestada A & L Arhitektuuribüroo poolt koostatud (töö nr 17/02 ), Toomas Pranstibeli
ja Maie Kaasiku poolt tellitud ning Saue Linnavalitsuse 28.03.2003 a korralduse nr 78
alusel vastu vöetud Saue Mánni tn 12 ja 12A maa-ala detailplaneering lihtsustatud korras.
2. Otsusjöustub teatavakstegemisest.

Ero Lwüí'-y/
Volikogujiésimi

t

-^'r-^'^

^?=
ô

^h

^JUÍÍ^
.-í---.-


